
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH, SUROWCÓW WTÓRNYCH ORAZ 

WIELKOGABARYTÓW NA TERENIE MIASTA I GMINY STRYKÓW NA ROK 2016 DLA MIESZKAŃCÓW  

W ZABUDOWIE ZAGRODOWEJ, JEDNORODZINNEJ ORAZ DOMKACH LETNISKOWYCH. 

Od stycznia 2016 roku wprowadzone są nowe zasady zbierania odpadów segregowanych, polegające na osobnym zbieraniu 

szkła (np. butelki, słoiki) w odrębny worek, dostarczony przez podmiot odbierający odpady. Będą one odbierane w dniu zbiórki 

odpadów segregowanych odrębnym pojazdem. 

Pojemniki oraz worki należy wystawić najpóźniej o godz. 6:30 w dniu odbioru odpadów komunalnych. 
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  Odpady zmieszane 

  

Odpady segregowane: surowce 

wtórne i szkło 
   Odpady wielkogabarytowe z podziałem na rejony (na odwrocie) 

 



UWAGA !!! 
 

 

Odpady należy wystawić przed posesją w sposób, który nie będzie utrudniał ruchu drogowego pojazdów w dniu ich zbiórki. 

 

Odpady będą zbierane od godziny 6.30, przez firmę RS II ze Zgierza oraz ZGKiM w Strykowie, zgodnie z harmonogramem. 

 

W miesiącach maj-czerwiec oraz październik-listopad 2016 r. będą organizowane zbiórki odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon (wyłącznie  

do wysokości 120 cm) oraz elektrośmieci z podziałem na rejony według harmonogramu. 

 

DATA MIEJSCOWOŚĆ 

7 maj 2016 r. (sobota),  

29 październik 2016 r. (sobota) 

Anielin Swędowski, Lipa, Tymianka, Osse, Krucice, Ciołek, Sadówka, Pludwiny, Gozdów, Zagłoba, Wola Błędowa  

(od torów w stronę lasu), Bronin, Wrzask, Koźle 

14 maj 2016 r. (sobota),  

5 listopad 2016 r. (sobota) 

Bratoszewice, Wola Błędowa (od drogi nr 14 do torów), Wyskoki, Kalinów, Rokitnica, Nowostawy Górne, Niesułków 

Kolonia, Niesułków, Anielin, Sierżnia Bartolin, Warszewice, Cesarka, Lipka 

21 maja 2016 r. (sobota), 

19 listopad 2016 r. (sobota) 

Swędów, Smolice, Sosnowiec, Kiełmina, Klęk, Dobra Nowiny, Dobra, Ługi, Michałówek, Orzechówek, Sosnowiec Pieńki, 

Dobieszków, Zelgoszcz, Imielnik Stary 

4 czerwiec 2016 r. (sobota) 

26 listopad 2016 r. (sobota) 
Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W związku ze zmianą sposobu zbierania odpadów segregowanych, odpady należy zbierać w następujący sposób: 

1. SUROWCE WTÓRNE – papier, opakowania wielomateriałowe, metal, tworzywa sztuczne - zbierane do pojemnika 

2. SZKŁO - zbierane do pojemnika 

3. POZOTAŁE ODPADY KOMUNALNE – zbierane do pojemnika 

 

Jednocześnie przypominamy, że ze strumienia odpadów komunalnych należy wydzielić odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone (np. z ogrodu), 

odpady budowlane i rozbiórkowe oraz odpady niebezpieczne (np. leki, baterie, itp.), które należy we własnym zakresie dostarczyć na Punkt Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Batorego 25 w Strykowie, w ramach uiszczanej opłaty za odbiór odpadów komunalnych. Od wtorku do piątku w 

godzinach 10.00 – 18.00 oraz w soboty w godzinach 8.00-16.00. 

 

W roku 2016 pracownicy Urzędu będą przeprowadzali kontrolę prawidłowości segregacji odpadów na nieruchomościach. 

 

Stawki opłat oraz terminy płatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2016 rok pozostają bez zmian tj.: 

1. Dla mieszkańców, którzy stale zamieszkują nieruchomość: 

a) 7 zł miesięcznie od mieszkańca w przypadku zadeklarowania segregacji odpadów /selektywne zbieranie/ 

b) 12 zł miesięcznie od mieszkańca, w przypadku braku segregacji odpadów /sposób zmieszany/ 

 do 10 kwietnia za I kwartał roku; 

 do 10 lipca za II kwartał roku; 

 do 10 października za III kwartał roku; 

 do 15 grudnia za IV kwartał roku. 

 

2. Dla nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe: 

ryczałtowa opłata do 10 października roku. 

a) 89,93 zł, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

b) 163,28zł, jeżeli odpady nie są zbierane w sposób selektywny 



Wpłatę można uiścić za pośrednictwem: inkasenta, kasy Urzędu Miejskiego w Strykowie, banku. 

 

Więcej informacji na temat odpadów można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Strykowie pod nr telefonu: (42) 719-80-02 wew. 129, 329 oraz na stronie 

www.strykow.pl 

 

http://www.strykow.pl/

